
O
B

SA
H

к ш  ZAKÁZKY V Р Ш !  ™

TÉMA MĚSÍCE

Veřejné zakázky v IT: Na co si dát pozor při pořizování softwaru 4

EXKLUZIVNÍ HOST

Zita Táborská: Rok 2013 byl na Slovensku ve znamení novelizací 10

Z LEGISLATIVY

Novinka: Sociální služby jako předmět veřejných zakázek 14

OPTIMÁLNÍ NÁKUP

Investice do veřejné infrastruktury: chytře, kvalitně a efektivně 19

KONTROLA VE VEŘEJNÉM ZADÁVÁNÍ

Majetkově a personálně propojené osoby aneb legální bid rigging? 24

JUDIKATURA

Aktuality z rozhodovací praxe českých soudů V. 30

Kdo se příliš ptá... V unijním právu veřejných zakázek 36

ARÉNA NÁZORŮ

Dva pohledy: elektronická aukce vs. nejnižší cena a další... 44

ZKUŠENOSTI Z PRAXE

Dělení veřejných zakázek -  kdy ano, a kdy ne? 48

Zadávací podmínky, které omezují hospodářskou soutěž 52

MÍSTNÍ SAMOSPRÁVA

Informace přístupné všem aneb profil zadavatele I. 58

DOTACE Z PROSTŘEDKŮ EU

I zakázky malého rozsahu a mimo režim zákona mají svá pravidla 62

CO SE DĚJE

Aktuality z dění (nejen) na poli veřejných zakázek 64

číslo 5 

ročník I

PŘIPRAVUJEME:
► Sociální a enviromentální

aspekty při zadávání 
veřejných zakázek

► Evropská zadávací směrnice 
v konkrétnějších obrysech

► Veřejné zakázky na nákup 
hardwaru: tipy a varování

► Dopady rozhodnutí ÚOHS 
na poskytovalo IT služeb pro

veřejné zadavatele

► Podstatná a nepodstatná 
změna nabídky

► Další aktuality z judikatury


